
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej, wdrożenie Platformy komunikacyjnej AI wraz ze szkoleniami, próbkowaniem
oraz dostawą licencji.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100095322

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Batorego 64C

1.4.2.) Miejscowość: Skierniewice

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 834 40 16

1.4.8.) Numer faksu: 46 819 29 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ansb.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ansb.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia wyższa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-29174756-141a-11ed-b950-8227d40187e8

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273132

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00293259/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„APERTUS UCZELNIA DOSTĘPNA DLA WSZYSTKICH” Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, PO WER Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5
Kompleksowe programy szkół wyższych

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273132/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej, wdrożenie Platformy komunikacyjnej AI wraz ze szkoleniami, próbkowaniem
oraz dostawą licencji.”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: 
• Przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej ze szczególnym uwzględnieniem integracji pomiędzy systemami. Realizacja
w ciągu 40 dni od podpisania umowy. 
• Dostawa licencji dla Platformy komunikacyjnej AI. Termin realizacji 14 dni od zakończenia analizy przedwdrożeniowej. 
• Wdrożenie systemu - oprogramowania platformy komunikacyjnej AI wraz z mechanizmami integracji. Podniesienie
(aktualizacja) systemu USOS na potrzeby integracji z Platformą AI. Termin realizacji 80 dni od dostarczenia licencji. 
• Przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych z obsługi i użytkowania platformy AI w okresie 90 dni od wdrożenia. 
• Przeprowadzenie testów uruchomieniowych Platformy Al. Prowadzone równocześnie w okresie szkoleń.
Wsparcie i rozwój Platformy w trakcie trwania projektu oraz 12 miesięcy od zakończenia testów.

3.9.) Główny kod CPV: 72212211-1 - Usługi opracowywania oprogramowania dla wzajemnej współpracy platform

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

79314000-8 - Analiza możliwości wykonawczych

80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): OPTeam S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8130334531

4.3.3.) Ulica: Tajęcina 113

4.3.4.) Miejscowość: Jasionka

4.3.5.) Kod pocztowy: 36-002

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 785970,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00350526/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 785970,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273132/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00273132/01 z dnia 2023-06-23

2023-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej, wdrożenie Platformy komunikacyjnej AI wraz ze szkoleniami, próbkowaniem oraz dostawą licencji.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100095322
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Batorego 64C
	1.4.2.) Miejscowość: Skierniewice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 834 40 16
	1.4.8.) Numer faksu: 46 819 29 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ansb.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ansb.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-29174756-141a-11ed-b950-8227d40187e8
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00273132
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00293259/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72212211-1 - Usługi opracowywania oprogramowania dla wzajemnej współpracy platform
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 79314000-8 - Analiza możliwości wykonawczych  80533100-0 - Usługi szkolenia komputerowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): OPTeam S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8130334531
	4.3.3.) Ulica: Tajęcina 113
	4.3.4.) Miejscowość: Jasionka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 36-002
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 785970,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00350526/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 785970,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



